TVM 3213 Uchyiny uchwyt do
telewizora

Kluczowe atuty

e Pochylanie bez wysitku (do 20°), dla unikniecia refleksow
Swietlnych

¢ Oglgdanie telewizji przyjazne rodzinie - tatwe w uzyciu,
bezpieczne dla Twojej rodziny

o Zablokuj swdj telewizor jednym kliknieciem dzieki funkciji
ClickLoc™

¢ Poziomnica w zestawie

o Ochronne naklejki na odbiornik TV - chron tylng
powierzchnie telewizora za pomocg miekkich naklejek
ochronnych

Stylowo i bezpiecznie: uchylny uchwyt scienny do
telewizoréw o przekatnej ekranu od 19 do 43 cali

Z tym uchwytem serii COMFORT Tilt TV wybierasz styl,
bezpieczenstwo i przyjemne doznania ptyngce z oglgdania
telewizora zawieszonego na scianie. Uchwyt §cienny jest
idealnym rozwigzaniem, gdy telewizor jest zamontowany
nieco wyzej na écianie, na przyktad w sypialni. Mozesz
pochyla¢ go w zakresie 20°, aby uzyskac idealny kgt
ogladania. Scienny uchwyt do telewizordéw jest odpowiedni
do odbiornikdw o przekgtnej ekranu od 19 do 43 calii wadze
do 15 kg.

293/11.5

MIN 75/3.0 -
MAX 200/7.9

mm/inch
VESA mounting holes
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Wszystkie prawa zastrzezone.

7 zastrzezeniem bteddéw

drukarskich, technicznych i
zmian cen.
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Specyfikacja

Min. rozmiar ekranu (cale)

Maks. rozmiar ekranu (cale)

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Min. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)
Maks. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)
Min. odlegto$¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)

Maks. odlegtos¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)
Uniwersalny lub staty rozktad otwordw
montazowych

Maks. wysoko$¢ czesci tgczgcej (mm)
Maks. szeroko$¢ czesci tgczgcej (mm)
Maks. nosnos¢ (kg)

Maks. no$nos¢ (Lbs)

Uchylny

Poziomica w zestawie

Wysokosé

Szerokos¢

Numer artykutu (SKU)

Kod EAN pojedynczego opakowania
Kolor

Certyfikaty

Gwarancja

19

43

75mm x 75mm
200mm x 200mm
75

200

75

200
Uniwersalny

258

293

15

33.07

Uchylny do 20°
Tak

258

293

3832130
8712285349607
Czamny

TOV

10-letnia
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